Администрация городского округа – город Галич
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   «29» мая  2023 г.                                                                                              № 396

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа -
 город Галич Костромской области
от 31 октября 2008 года №1015/1
«Об утверждении положения об оплате
труда работников муниципальных учреждений
культуры, финансируемых за счет средств
бюджета городского округа -
город Галич Костромской области»

В связи в осуществлением кинопоказов в городском округе — город Галич
Костромской области, в целях реализации отдельных положений Указа Президента
Российской Федерации от 07.05.2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации
государственной  социальной  политики»,  на  основании  Единых  рекомендаций  по
установлению на  федеральном,  региональном и  местном уровнях  систем оплаты
труда  работников  государственных  и  муниципальных  учреждений  на  2022  год,
разработанных в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации с целью
обеспечения  единых  подходов  к  регулированию  заработной  платы  работников
организаций бюджетной сферы

постановляю:

1. Внести изменение в постановление администрации городского округа – го-
род Галич Костромской области от 31 октября 2008 года № 1015/1 «Об утверждении
положения об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры, фи-
нансируемых за счет средств бюджета городского округа - город Галич Костромской
области» ( в редакции постановления администрации городского округа - город Га-
лич Костромской области от 06 сентября 2019 года № 600)  приложение № 1 к Поло-
жению об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры, финанси-
руемых за счет средств бюджета городского округа - город Галич Костромской обла-
сти «Базовые оклады и коэффициенты по должности по профессиональным квали-
фикационным группам работников» дополнить строкой следующего содержания:

ПКГ "Общеотраслевые должности служащих первого уровня"
(Приказ Минздравсоцразвития России от 29 мая 2008 года N 247н)

                        Кассир 4 400 1,0

ПКГ "Общеотраслевые профессии рабочих  первого уровня"
(Приказ Минздравсоцразвития России от 29 мая 2008 года N 248н)

Кассир билетный, контролер билетов 4350 1,0

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на замести-
теля главы администрации городского округа по социальным вопросам.

3.Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  официального
опубликования.

Глава  городского округа -
город Галич Костромской области                                                А.В.Карамышев

consultantplus://offline/ref=40270E057EBB516D9825E9804A2FB4CCCA0CEB0F78E08B5F71BFE6173174FBA6975394794F8C9402212C8B28C1321BF3F05319C8DB11FDQ974N
consultantplus://offline/ref=40270E057EBB516D9825E9804A2FB4CCCA0CEB0F78E08B5F71BFE6173174FBA6975394794F8C9402212C8B28C1321BF3F05319C8DB11FDQ974N

	Администрация городского округа – город Галич
	Костромской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ